PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
Estado do Espírito Santo

:

08 de maiooF/ccAB/N: í65/2020.

Senhor Presidente:

Solicito a V. Ex.a, que seja arquivada a

o novo Plano Diretor Municipal PDM,

necessárias ao Projeto de Lei.

Respeitosamente,

EXMO. SR.:
BRUNO HENRIQUES ARAUJO
PRESIDENTE DA CÂMANE MUNICIPAL

Santa Teresa, de 2020.

Mensagem no 04012019, que dispÕe sobre

para que sejam efetuadas adequaçÕes

GILSON A

itt,
Cr 'o!ad,;r

C;t;rei

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 - Santa kresa - Et - CEP 29.650-000
Tels: (27) 3259443A Q7) 3259-3900-CNPJ: 27.167.444/0001-72 www.santateresa.es.gov.br

AMARO

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade sob o identificador
37003300300035003A00540052004100